leżą na skrzyżowaniu wielkiego szlaku kolejowego mię 
dzynarodowego Paryż — Tokio i drugiego wielkiego 
szlaku, ciągnącego się od morza Bałtyckiego do mo­
rza Czarnego“.

Bardzo słusznie. Czyż bowiem, nazwa Baranow» 
cze może być odpowiednią dla miasta liczącego 25.000 
mieszkańców? — Shocking! Dwadzieścia pięć tysięcy 
i nagle — Baranowicze! Cóż to barany, baranie gło­
wy, czy co? Zupełnie co innego Piłsudski. Jakżeby to 
dźwięcznie brzmiało zamiast baranowiczanin — pilsud- 
czyk, a zamiast „Gazeta Baranowicka“ — „Gazeta Pił­
sudska“!

Jakże tak? Miasto leży akurat na szlaku między